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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden redegjorde
mundtligt for procedurer ved modtagekontrol af fødevarer,
herunder pomfritter fra frost.
Ved tilsynets start står der en papkasse på bordet i
virksomheden med pomfritter fra frost. Virksomheden oplyser,
at den har stået der i 2-3 timer siden levering. Pomfritterne er
bløde og dermed optøet. Temperaturen måles på overfladen til
5 grader C. Virksomheden oplyser, at dette er proceduren i
weekenderne, da de har rigtig travlt og pomfritterne smager
bedre, når de ikke kommer i frituren frosne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af
fødevarer, herunder tildækning, adskillelse, datomærkning og
temperaturer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i køkken og salgs- og
betjeningsområde, dertil også kontrolleret renholdelse af ind-
og udvendige flader i køleinventar, opvaskemaskine og emfang.
Vejledt konkret om at afkalke opvaskebakkerne, da disse
kommer i kontakt med emballage til brug af fødevarer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling siden seneste kontrolbesøg den 23. november 2022 til den 24. august
2023.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: i virksomhedens egenkontrolprogram står der, at fødevarerne skal optøes på køl.
Virksomheden følger dermed ikke egne fastsatte procedurer for optøning af frosne fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: ok, det er sidste gang, vi gør det sådan.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via virk.dk og
fødevareaktiviteter. Vejledt konkret om at ændre P-nr, så dette stemmer overens med adressen.


